disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. 
Objeto: Contratação de empresa especializada em Vigilância e segurança patrimonial 
presencial armada e desarmada. Empresa vencedora: SILVER - VIGILANCIA E SEGURANÇA 
EIRELI, CNPJ: 25.109.563/0001-43 - Lote único - Valor mensal: R$ 21.789,87 (vinte e um 
mil setecentos e oitenta e nove reais e oitenta e sete centavos) e Valor anual: R$ 261.478,44 
(duzentos e sessenta e um mil, quatrocentos e setenta e oito reais e quarenta e quatro centavos). 
Salvador - BA, 04/08/2021. Karoline Barreto Santos - Pregoeira Oficial.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A SECRETÁRIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições, em conformidade com o art.

[...]

024.2086.2021.0002113-55, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: 
Aquisição de 10 (dez) licenças de uso de software AutoCAD. Empresa Adjudicatária: MAPDATA 
- TECNOLOGIA, INFORMÁTICA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ: 66.582.784/0001-11, com o 

valor global de: R$198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais) com prazo de entrega em 15 
(quinze) dias. Critério de julgamento: Menor preço. Salvador/BA, 04 de agosto de 2021 - Ana 
Paula L. Lopes - Pregoeira Oficial.
Homologação
O Secretário de Infraestrutura, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.

[...]

9.433/05 e disposições do Edital da Licitação, após análise e julgamento das 
propostas de preços e habilitações, torna público o resultado da licitação acima referenciada. 
Objeto: Aquisição de microcomputador. Empresa Vencedora: WEB TECH TECNOLOGIA LTDA-
EPP. Valor Global: R$ 180.360,00 (cento e oitenta mil trezentos e sessenta reais).
Salvador - BA, 04/08/2021 - Tanila Bispo da Cunha - Pregoeira.
Homologação
A Diretora Geral do Instituto do Meio Ambiente e Recursos Hídricos - INEMA, no uso de suas 
atribuições, em conformidade com o art. 112, XVI, da Lei Estadual nº. 9.433/05, Homologa o

[...]

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de 
Refrigeração, Ar Condicionado e Eletrodomésticos (CORTINA DE AR). Empresa(s) Adjudica-
tária(s): FUTURA CLIMATIZAÇÃO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS. CNPJ Nº. 
30.430.226/0002-74. Lote(s): 01. Valor do(s) Lote(s): R$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais). 
Valor total do(s) Lote(s): R$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais). YOLE SAMPAIO RIBEIRO. 
Pregoeiro (a) Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do 
Pregão Eletrônico nº 417/2021 para o objeto adjudicado supramencionado.